
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 3/2014 

WOJEWODY PODLASKIEGO 

z dnia 27 lutego 2014 r. 

uchylające rozporządzenie w sprawie zarządzenia środków w związku z wystąpieniem afrykańskiego 

pomoru świń na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz zagrożeniem wystąpienia afrykańskiego 

pomoru świń na obszarze przekraczającym obszar jednego powiatu 

Na podstawie art. 46 ust. 5 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 

chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2008 r. Nr 213, poz. 1342, z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 60, poz. 372  

i Nr 78, poz. 315, z 2013 r. poz. 1287 oraz z 2014 r. poz. 29) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc rozporządzenie Nr 2/2014 Wojewody Podlaskiego z dnia 20 lutego 2014 r. w sprawie 

zarządzenia środków w związku z wystąpieniem afrykańskiego pomoru świń na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej oraz zagrożeniem wystąpienia afrykańskiego pomoru świń na obszarze przekraczającym obszar 

jednego powiatu (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 806). 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

   Wojewoda Podlaski 

Maciej Żywno 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 lutego 2014 r.

Poz. 919


		2014-02-27T10:59:38+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




